

Simpson Holding ApS

c/o Simpson

Vibekegade 8, 2. sal

2100 København Ø

CVR-nr. 31 78 46 46

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/5 2016

Thomas Simpson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre selskaber at drive virksomhed indenfor restauration, spil, handel, industri og investering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 937.191, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 776.554.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		919.015	422.627
Finansielle indtægter		46.050	6.000
Finansielle omkostninger		-7.189	-47.402
Resultat før skat		957.876	376.225
Skat af årets resultat	1	-20.685	12.437
Årets resultat		937.191	388.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		919.015	247.040
Overført resultat		-32.424	141.622
		937.191	388.662

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.518.469</u>	<u>1.288.635</u>
		<u>1.518.469</u>	<u>1.288.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.518.469</u>	<u>1.288.635</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.352	46.525
Andre tilgodehavender		474.988	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>11.567</u>
		<u>765.340</u>	<u>58.092</u>
Likvide beholdninger		<u>45</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>765.385</u>	<u>58.439</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.283.854</u>	<u>1.347.074</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		476.874	247.040
Overført resultat		124.080	-532.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital i alt		776.554	-160.637
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		383.655	178.655
		<u>383.655</u>	<u>178.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.114.527	1.324.056
Selskabsskat		9.118	0
		<u>1.123.645</u>	<u>1.329.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		1.507.300	1.507.711
PASSIVER I ALT		2.283.854	1.347.074
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.118	0
Årets udskudte skat	0	-11.567
Regulering af udskudt skat tidligere år	11.567	-870
	<u>20.685</u>	<u>-12.437</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.041.595</u>	<u>1.041.595</u>
Kostpris 31. december	<u>1.041.595</u>	<u>1.041.595</u>
Værdireguleringer 1. januar	247.040	-75.587
Årets resultat	919.015	422.627
Udbytte til moderselskabet	<u>-689.181</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>476.874</u>	<u>247.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.518.469</u>	<u>1.288.635</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
TL 34 ApS	København	100%
Mæt ApS	København	100%
Mæt Handel ApS	København	100%
Mæt Café ApS	København	100%

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	247.040	-532.677	0	-160.637
Årets resultat	0	919.015	-32.424	50.600	937.191
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-689.181	689.181	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	476.874	124.080	50.600	776.554

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Koncernen hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.